26.06.2020г. № 58
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАХАНЫ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 18.12.2017г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ ЭКСТРЕМИЗМУ И ПРОФИЛАКТИКА ТЕРРОРИЗМА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАХАНЫ» НА 2018 - 2022 ГОДЫ»

В соответствии Протестом заместителя прокурора района от 09.06.2020г. № 7-45 на постановление от 18.12.2017г. № 82 " Об утверждении муниципальной целевой программы "Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории МО "Гаханы" на 2018-2022годы.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить муниципальную программу «Об утверждении муниципальной целевой программы "Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории МО "Гаханы" на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением от 18.12.2017 № 82.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете муниципального образования «Гаханский Вестник» и на  официальном сайте администрации муниципального образования «Гаханы» гаханы.рф в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации                                                               Н.П. Булгатова
МО «Гаханы»